
Uchwała Nr LXXII/904/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 17 października 2006 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu, stanowiących własność osób 
fizycznych, działek gruntu o numerach ewidencyjnych : 
 

- 567/1   w obrębie 118 o powierzchni 0,0012 ha objętej KW NS1S/00040693/9 
- 568/5   w obrębie 118 o powierzchni 0,0022 ha objętej KW NS1S/00044728/2 
- 568/7   w obrębie 118 o powierzchni 0,0003 ha objętej KW NS1S/00107650/4 
- 571/1   w obrębie 118 o powierzchni 0,0005 ha objętej KW NS1S/00093933/0 
- 573/1   w obrębie 118 o powierzchni 0,0016 ha objętej KW NS1S/00003994/8 
- 574/8   w obrębie 118 o powierzchni 0,0035 ha objętej KW NS1S/00077183/9 
- 574/10 w obrębie 118 o powierzchni 0,0010 ha objętej KW NS1S/00077182/2 
- 575/1   w obrębie 118 o powierzchni 0,0030 ha objętej KW 55843 Nowy Sącz 
- 576/5   w obrębie 118 o powierzchni 0,0006 ha objętej KW NS1S/00028080/9 
- 576/7   w obrębie 118 o powierzchni 0,0009 ha objętej KW NS1S/00095093/3 
- 579/10 w obrębie 118 o powierzchni 0,0008 ha objętej KW NS1S/00051457/3 
- 587/3   w obrębie 118 o powierzchni 0,0010 ha objętej KW NS1S/00111929/2 
- 587/5   w obrębie 118 o powierzchni 0,0018 ha objętej KW NS1S/00031489/0 
- 588/1   w obrębie 118 o powierzchni 0,0051 ha objętej KW NS1S/00031480/7 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 (-) Teresa Cabała 

 


